103 PEDRO DERLIS ACUÑA ROJAS 850.202                   SI CHOFER 162 31/05/2024 Santa Rita, Minga Guazú, Minga Pora, Cedrales, Itakyry y otros. 06/05/2024 10/05/2024 Traslado de funcionario 1.848.996                 10 78.550          DPTO. ADMINISTRATIVO

146.472.665TOTAL GENERAL GUARANIES:CIENTO CUARENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CINCO .----